
2024年5月15日
株式会社お金のデザイン

第二種金融商品取引業の登録に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社お金のデザインは、2024年5月15日付で第二種金融商品取引業の登録が完了しまし
たことをお知らせいたします。

当社では、ロボアドバイザーTHEO［テオ］のサービスに加えて、投資信託の設定・運用も行って
おります。

当該投資信託の設定・運用においては、多くのお客さまの資産形成において、保有していただく
ことが有効であると当社が考える一方で、既存の投資信託においては提供が難しいと思われる
エクスポージャー・戦略のご提供を意図して取り組んでおります。

第二種金融取引業の登録を行うことにより、今後THEOのNISA対応ファンド等、より幅広いお
客さまの資産形成の一助となるような、投資信託についてもご紹介させていただきたいと考えて
おります。

これからも、皆さまの一生涯に寄り添う資産運用サービスを提供する企業として、成長して参り
ますので、ロボアドバイザー、投資信託ともにご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

<本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先>
株式会社お金のデザイン担当：横山
Email：press@money-design.com

https://note.theo.blue/n/nb7f4edcc888b

